
 تمهيدات و هشدارهاي آتش نشاني 
براي ايمني بازار اصفهان

اصفهان - مرادیان: سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اصفهان با اشاره به نصب 128 عدد شیر هیدرانت در 
بازار اصفهان برای تامین ایمنی در زمان آتش سوزی، گفت: متاسفانه 
سدمعبر کسبه بازار مانع عبور نیروها و موتورسیکلت های امدادی در 

زمان وقوع حادثه شده است.    
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، فرهاد کاوه 
آهنگران با اشاره به خبر تلخ حریق بازار تبریز، اظهار کرد: بازارها، دارای 
محیط بسته هستند و به سبک قدیمی ساخته شده اند، جنس سقف 
آنها از چوب است چراکه در گذشته به جای تیرآهن هایی که اکنون 
برای ساخت سقف استفاده می شود از تیرهای چوبی برای ساخت سقف 
استفاده می کردند که این موضوع، زمان گسترش حریق را کاهش مي 
دهد. در بازار تبریز هم شاهد چنین موضوعی بودیم، متاسفانه حریق از 

یک مغازه شروع شد و به سایر بازار گسترش پیدا کرد.  
وی ادامه داد: این حریق در ساعاتی اتفاق افتاد که خالی از مراجعه 
کننده بود. به همین دلیل اطلاع رسانی به آتش نشانی با تأخیر صورت 
گرفت. مردم زمانی متوجه آتش سوزی می شوند که حریق بازار را در 

برگرفته و با گسترش نسبی، اطفای آن سخت بود.    
شهرداری  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  سخنگوی 
اصفهان افزود: در بازار اصفهان هم علاوه بر قدمت بازار، معضلاتی 
است  این  مشکلات  این  جمله  از  دارد.  وجود  حریق  اطفای  برای 
مشکل  با  بیفتد  اتفاق  ها  مغازه  بودن  باز  زمان  در  حریق  اگر  که 
ترافیک اطراف بازار مواجه هستیم. از همین رو ایستگاه شماره 9 
و 17 مخصوص امدادرسانی به بازار مستقر شده اند.    وی افزود: 
بازار  در  تاکنون 128 شیر هیدرانت  اصفهان  نشانی  آتش  سازمان 
اصفهان تعبیه کرده است که همه آنها کارایی لازم را دارد و به طور 
از مشکلات  افزود: یکی دیگر  مرتب چک می شود. کاوه آهنگران 
و  چوبی  سقف  ها،  آن  مهمترین  و  اصفهان  بازار  در  امدادرسانی 
تاریخي بازار است که باعث انتقال سریع حرارت و شعله می شود. 
انتشار  این شرایط در محیط های سربسته، فرد به دلیل  به دلیل 
دود، دچار مسمومیت می شود و احتمال اینکه بتواند فرار کند کمتر 

است چراکه سرعت دود و شعله چند برابر انسان است.  

 جلسات توجيهي ميز خدمت 
براي روساي ادارات گاز شهرستانها 

اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان  _رشت_حسین  نوبری  مهناز 
گیلان با بیان اینکه در راستای اجرای مناسب میز خدمت در شرکت 
گاز جلسات توجیهي میز خدمت براي روساي ادارات گاز شهرستانها و 
همچنین رابطین میز خدمت برگزار شده است،اظهار داشت: با برنامه 
ریزی های بعمل آمده موارد مورد نیاز میز خدمت از جمله فرم ها و 
ملزومات دیگر جهت ارائه هر چه بهتر خدمات به مراجعین، در اختیار 

ادارات و رابطین میز خدمت قرار گرفته است.
اجرای  نحوه  درخصوص  گیلان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
میزخدمت در شرکت گاز بیان نمود: میز خدمت را مي توان به سه 
بخش حضوري، الکترونیکي و دفاتر پیشخوان تقسیم نمود و در سال 97  
در مجموع این سه بخش، بیش از 166 هزار خدمت ثبت گردیده است.

مهندس اکبر در خصوص خدمات بخش حضوری میز خدمت گاز 
استان گیلان گفت: در بخش حضوري که از تیرماه سال 97 شروع شد، 
مجموعا 19 هزار و 500 خدمت مراجعه تا پایان سال 97 ثبت گردید 
که از این میزان، بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان 
رشت با تعداد 4 هزار 500 مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره 

گاز شهرستان شفت با تعداد 110 مراجعه مي باشد.

اخبار
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شاهرود-حسین بابامحمدی: مهندس محسن احمدی  
و  محلی  بازارچه  های  ساخت  زیر  تقویت  اینکه  به  اشاره  با 
جمعه بازار شاهرود به عنوان حلقه اتصال مستقیم بین تولید 
کنندگان و مصرف کنندگان ضروری است، گفت: جمعه بازار 
شاهرود ساماندهی می شود.مدت زمانی است جمعه بازار در 
کمپ الغدیر دایر شده و هر هفته جمع زیادی از شهروندان  
بازار  این  از  را  و مایحتاج زندگی خود  این مکان مراجعه  به 
خریداری می کنند.بدون شک بازار روزها و جمعه بازارها در 
جوامع شهری امروزی چه در کلان شهرها و چه در شهرهای 
کوچک مشتریان خاص خود را دارد و حتی برخی از این بازارها 
شهرتی بیش از مغازه ها و فروشگاه های بزرگ در یک شهر دارند.تنوع و کاهش قیمت کالا، تثبیت قیمت ها و حذف واسطه 
ها از جمله ویژگیهای این نوع بازارها است.با تمامی این تفاسیر راه اندازی بازار روزها و جمعه بازارها در این شهرستان که 
جمعیت قابل توجهی را داراست امری قابل توجه است.اما اینکه چه موانعی باید برطرف شود و چه اقداماتی باید صورت بگیرد 
تا یک بازار خوب و قابل قبول در شهرستان به صورت ثابت و دائمی برای رفاه حال شهروندان فعالیت کند به سراغ شهردار 
شاهرود می رویم تا از آمار اقدامات ارائه شده در جمعه بازار اطلاعات لازم را حاصل کنیم.شهردارشاهرود با بیان اینکه مدیریت 
شهری شاهرود در راستای تکریم مردم ، رفاه، آسایش و ایمنی شهروندان فهیم شاهرودی این مکان رادر بین تمام گزینه های 
بررسی شده، مناسب ترین مکان می داند، افزود: پارکینگ عمومی، نمازخانه ،آبخوری ،  وضوخانه و سرویس بهداشتی با تعداد 
16 چشمه، سرویس دهی  بیش از 20نقطه از سطح شهر ، زمین بازی کودکان ،تامین ایمنی مسیر بامبلمان مناسب ترافیکی، 
تکمیل روشنایی در مسیر غرفه ها، پیاده راه و پارکینگ و فضای سبز، تکمیل زیر سازی و آسفالت معابر داخلی کمپ الغدیر 
بکارگیری نیروی ایمنی ترافیک و حفاظت در کنار استقرار کانکس نیروی انتظامی برای تامین امنیت مراجعه کنندگان  از 
جمله اقدامات ارائه شده مدیریت شهری در محل جمعه بازار جدید واقع در کمپ الغدیر است.شهردار شاهرود  با اشاره به 
اینکه ساماندهی جمعه بازار در روزهای جمعه و کاهش آسیب های اجتماعی و بهداشتی و جلوگیری از ایجاد زحمت ترافیکی 
و آلودگی سرو صدا  برای شهرکهای مسکونی مجاور و دوری از مکانهای حادثه خیز با ریسک بلایای طبیعی از جمله اهداف 
اجرای طرح بوده است، اظهار داشت: از اصناف و شهروندان انتظار داریم در ساماندهی این بازار با دستگاههای ذیربط همکاری 

لازم را داشته و در رونق هر چه بیشتر کار و کسب این بازار مساعدت نمایند.

شهردار کرج گفت: میدان میوه و تره بار کرج پاسخگوی 
نیاز استان البرز نیست و لازم است میادین دیگری در شهر 

راه اندازی شود.
در  زاده  کمالی  علی اصغر  اخبارصنعت،  گزارش  به   
حاشیه بازدید استاندار البرز از میدان میوه و تره بار کرج، با 
اشاره به اینکه این میدان جوابگوی نیاز استان البرز نیست، 
اظهار کرد: لازم است در نقاطی دیگر استان نیز به  صورت 

چندهسته ای میادین و بازارهای جدیدی راه اندازی کنیم.
نسبت  داریم  نظر  در  اینکه  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
به اختصاص زمین برای راه اندازی میادین میوه و تره بار با 
مشارکت بخش خصوصی اقدام کنیم، تصریح کرد: این اقدام به منظور توسعه بازارهای جدید میوه و تره بار انجام می شود.

کمالی زاده بابیان اینکه در غرب و جنوب شرق کرج نسبت به راه اندازی بازارهای میوه و تره بار اقدام می کنیم، 
گفت: هیئت مدیره جدید میدان میوه و تره بار نیز همکاری بهتری نسبت به گذشته با شهرداری کرج دارد.

وی با اشاره به اقداماتی که طی سال های 89 و 90 در راستای توسعه خدمات در میدان میوه و تره بار انجام شده 
است، توضیح داد: طی این مدت رفت  وروب این محل و راه اندازی مجدد سرویس های بهداشتی انجام شده است.

شهردار کرج با تاکید بر اینکه در حال حاضر شهرداری کرج عوارض ورود و خروج خودروها به میدان را دریافت 
می کند، افزود: ماهانه 100 میلیون تومان هزینه انجام رفت وروب و جمع آوری زباله های تر میدان میوه و تره بار است که 

بخشی از آن از طریق همین عوارض تامین می شود.
کمالی زاده گفت: سال گذشته برای ترمیم خرابی آسفالت معابر میدان و میوه و تره بار 100 میلیون تومان هزینه 

شده است و در سال جاری نیز برای این مهم اعتبار در نظر گرفته ایم.
وی با بیان این که باید بازسازی میدان میوه و تره بار بر اساس نیازهای شهر صورت گیرد، گفت: در راستای بازدهی 

بهتر از این میدان ناگزیر هستیم تا در نقطه ای دیگر از شهر یک بازار میوه و تره بار راه اندازی کنیم.
شهردار کرج با تأکید بر اینکه برای ایجاد بازار میوه و تره بار جدید در نقطه ای دیگر از شهر کرج به زمینی 16 تا 
17 هکتاری نیاز است، افزود: تأمین زمینی به این وسعت در توان شهرداری کرج نیست، به همین منظور در نظر داریم 

با همکاری اداره کل راه و شهرسازی استان البرز برای تخصیص زمین میدان میوه و تره بار دوم اقدام کنیم.

میدان میوه و تره بار پاسخگوی نیاز استان البرز نیستشهردارشاهرود: جمعه بازار شاهرود ساماندهی می شود

 اصفهان – مرادیان: همزمان با ایام ماه مبارک رمضان، سومین همایش 
نسیم مهرورزی ویژۀ خانوادۀ زندانیان نیازمند شهرستان مبارکه با حضور امامجمعه، 
نمایندۀ مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، دادستان 
عمومی و انقلاب، رئیس دادگستری، معاون اداری-مالی زندانهای استان اصفهان، 
جمعی از مسئولان و مدیران اصناف این شهرستان و مدیرعامل فولاد مبارکه و 

جمعی از مدیران شرکتهای زیرمجموعۀ این شرکت در سالن اجتماعات هتل 
پردیس مبارکه برگزار شد. در این همایش که با هدف احداث پروژۀ کارگاهی 
چندمنظورۀ انجمن حمایت از خانوادههای زندانی شهرستان مبارکه در محل 
زندان اسدآباد برگزار شد، مهندس عظیمیان مدیرعامل فولاد مبارکه ضمن ابراز 
خرسندی از این اقدام گفت: از نگاه مدیریت فولاد مبارکه تعهد به مسئولیتهای 

اجتماعی همواره از رسالتهای اصلی این شرکت بوده است.
وی با تأکید بر اهمیت و لزوم حمایت از زندانیان و خانوادههای آنها افزود: هر 
اقدامی که برای کاهش آسیبهای اجتماعی انجام شود، بدونشک گام موفقی برای 

داشتن جامعهای سالم است.
در ادامۀ این همایش، حجتالاسلام علی محرابی دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان مبارکه نیز طی سخنانی گفت: در احادیث آمده است که اگر جایی 
هستید که مردم به شما احتیاج دارند و میتوانید در رفع گرفتاری آنها مؤثر باشید، 
این از نعمتهای الهی است.وی توزیع سبد کالا بین خانوادههای زندانیان را خوب، 
ولی ناکافی دانست و گفت: اینکه زندانیان بتوانند از وقت خود استفادۀ بهینه کنند 
و ضمن یادگیری مهارت و کار کردن بتوانند در زمان زندان بودن، به تولید و 
سودآوری اقتصادی برای خود و خانواده و جامعه مشغول باشند بهترین حالت است 

و ایجاد چنین کارگاههایی میتواند در حصول این هدف مؤثر باشد.
 حجتالاسلام والمسلمین علی محرابی ضمن قدردانی از نگاه مدیریت فولاد 
مبارکه به مسئولیتهای اجتماعی شرکت و مشارکت آن در احداث این بنای کارآمد، 
اظهار امیدواری کرد با کمک سایر شرکتها و اصناف شهرستان، سال آینده شاهد به 

بهرهبرداری رسیدن بخشهای عمدۀ این پروژه باشیم.
در ادامۀ این همایش، خانم مهندس زهرا سعیدی نماینده مردم شهرستان 
مبارکه در مجلس شورای اسلامی  نیز فولاد مبارکه را یکی از بزرگترین خیران 
استان دانست و تصریح کرد: اینکه شرکت فولاد مبارکه در راستای مسئولیتهای 

اجتماعی خود همواره شهرستان را یاری میکند شایستۀ قدردانی است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اهمیت مشارکت همهجانبۀ 
مسئولان و مردم در کاهش آسیبهای اجتماعی خاطرنشان کرد: ایجاد چنین 
کارگاهی در زندان اسدآباد که میزبان زندانیان کل استان است بدون شک حمایت 

و همت تمامی مسئولان استان را میطلبد.
در این همایش پس از برگزاری مراسم نماز جماعت، مراسم گلریزان جهت 
احداث بنای مذکور با حضور مدیرعامل فولاد مبارکه و شرکتهای زیرمجموعۀ آن 

و سایر خیرین و مدیران اصناف شهرستان مبارکه برگزار شد.

مشارکت فولاد مبارکه در احداث کارگاه های چندمنظورۀ انجمن حمایت از زندانیان

ملخ های مراکشی 
به شهرستان 
سیل زده آق قلا 
هجوم آوردند

فروکش کردن  با  گفت:  آق قلا  کشاورزی  جهاد  مدیر 
و  مراتع  به  مراکشی  ملخ های  هوا  شدن  گرم تر  و  سیلاب 
عرب احمدی  آوردند.علی اکبر  هجوم  شهرستان  این  مزارع 
جریان  کردن  فروکش  با  داشت:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در 
سیل در آق قلا و افزایش دمای هوا، ملخ های مراکشی به این 
جهاد  آوردند.مدیر  هجوم  گلستان  استان  آسیب دیده  خطه 
آلوده  مراتع  از  هکتار   550 تاکنون  گفت:  آق قلا  کشاورزی 

کارشناسی  گروه های  کمک   با  مراکشی  ملخ  به  شهرستان 
ملخ های  با  مبارزه  افزود:  است.عرب احمدی  شده  سمپاشی 
آغاز  آق قلا  مراتع  و  اراضی  در  فروردین  اواخر  از  مراکشی 
بیان  ادامه خواهد داشت.وی  تا پنجم خردادماه  شده است و 
در  مراکشی  مهاجر  ملخ  آفت  فعالیت  مناطق  عمده  داشت: 
و کوچک  بزرگ  قره قر  مناطق  واقع در  مراتع  استان گلستان 
گفت:  آق قلا  جهادکشاورزی  است.مدیر  آق قلا  شهرستان  در 

هزار   90 که  دارد  وجود  مرتع  هکتار  هزار   862 استان  در 
است.به گفته  شده  واقع  آق قلا  شهرستان  حوزه  در  آن  هکتار 
زیان آور  ملخ  گونه های  مهم ترین  از  یکی  مراکشی  ملخ  وی 
به  کشور  نیمه صحرایی  و  خشک  نقاط  در  و  بوده  ایران  در 
می کند.  وارد  آسیب  و  حمله  صیفی  و  غلات  مزارع  مراتع، 
این ملخ های مهاجم هر سبزینه ای را که بر سر راه آنها قرار 

داشته باشد از بین می برند.


